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SAATTEEKSI 
 
 
Yksi kirjojen keräilijän eli bibliofiilin tärkeimmistä työkaluista on kirjaluettelo, sillä hänen on 
tiedettävä, mitä kirjoja on olemassa. Tuo luettelo eli bibliografia auttaa selvittämään, mitä 
kokoelmasta vielä puuttuu. 
 
 
AIKAISEMMAT BIBLIOGRAFIAT 
 
 
Mika Waltarin tuotannon ensimmäinen merkittävä bibliografia ilmestyi hänen täyttäessään 
50 vuotta. Se sisältyy teokseen nimeltä 'Mika Waltarin juhlakirja 50-vuotispäivänä 
19.9.1958. Sirkka Musikka on luetteloinut alkuperäistuotannon, J. Vallinkoski käännökset. 
Vallinkoskelta on erillisenä vihkona olemassa käännösbibliografia jo vuodelta 1951 ja 
yhdessä A. Juurisen kanssa kirjoitettu vuodelta 1978. 
 
Viimeisimmän alkuperäistuotannon bibliografian Mikan tuotannosta on laatinut  
Simo Sjöblom v. 1994, mutta mikään näistä luetteloista ei toki ole täydellinen. 
 
TÄSTÄ BIBLIOGRAFIASTA 
 
Oma Waltarin keräilyni alkoi 1950-luvun lopulla. Mikan hengentuotteita on kirjahyllyissäni 
15 metrin verran. Lisäksi kokoelmaan kuuluu muutama hyllymetri lehtiä. 
 
Varhaisemmat Waltari-bibliografiat olen ansioistaan huolimatta huomannut osittain 
riittämättömiksi. Siksi olen ryhtynyt oman luettelon laadintaan - toki jättäen bibliografiani 
ulkopuolelle vieraskieliset käännökset. Lehtikirjoituksiakin mainitsen vain 
poikkeustapauksissa. Myös Waltarin käsikirjoittamat videot puuttuvat, mutta mukana on 
filmografia Mikan käsikirjoittamista tai hänen tuotantoonsa perustuvista elokuvista, samoin 
filmeistä, joissa käsitellään mestaria ja hänen tuotantoaan. 
 
 
 
 



Olen jakanut tämän Waltarin keräilijän tietolippaan kuuteen osastoon: 
 
1. Mika Waltarin oma tuotanto 
 
2. Mika Waltarin eläessä ilmestyneet antologiat, 
joissa on hänen tekstejään 
 
3. Mika Waltarin suomentamat kirjat 
 
4. Mika Waltarin toimittamat kirjat 
 
5. Mika Waltaria käsittelevät kirjat ja lehtikirjoitukset 
 
6. Waltari-filmografia 
 
 
Yhtenä uutena elementtinä lienee pidettävä myös sitä, että olen ottanut mukaan Waltari-
äänitteet. Ne sisältyvät mainittuihin kuuteen osastoon. 
 
Eipä toki tämä minunkaan laatimani Waltari-bibliografia ja -filmografia ole aukoton, mutta 
täydentää uskoakseni silti mukavasti aikaisempia listauksia. 
 
KIITOKSET 
 
Keräilykohteiden hinnoittelun olen suorittanut oman kokemukseni pohjalta. Verrattomana 
avustajanani on erityisesti hintakysymysten kohdalla ollut Mika Waltari -Seuran 
puheenjohtaja, kauppias Anssi Arohonka Helsingistä, jolle haluan lausua sydämelliset 
kiitokset. Olen kiitollinen myös Mika Waltari -Seuralle, joka on ottanut huolehtiakseen 
tämän bibliografian saattamisesta julkisuuteen. Olen yksi seuran perustajajäsenistä. 
 
Näytelmätietouden ja filmografian osalta kiitokset saavat toiminnanjohtaja Pirjo Kaukonen 
Suomen Näytelmäkirjailijaliitto ry:stä sekä arkistonhoitaja Eva Andberg YLEn TV-
arkistosta ja kirjastonhoitaja Eero Tammi Suomen elokuva-arkistosta. 
 
MIKÄ HINTAAN VAIKUTTAA 
 
On muistettava, että keräilijä kerää ainoastaan ensipainoksia. Perusteluna on, että hän 
haluaa kirjan sellaisena, kuin kirjailija sen alunperin käsistään jätti sen ensi kertaa 
ilmestyessä. Jos painoksia on monta, ensipainos on hinnaltaan arvokkain ja muut 
painokset tuskin edes kiinnostavat - ellei nyt sitten jostakin erityisestä syystä. Tällainen 
syy saattaa olla kirjaan tehty uusi kuvitus, kuten Sinuhe egyptiläisen 11. painoksessa, 
jonka Björn Landström on kuvittanut. Tuo 11. painos on Landströmin kuvituksen 
ensipainos, vaikka itse romaani on ehtinyt jo 11. painokseen. 
 
Joskus osa kirjan ensipainoksesta on numeroitu. Kirjan tittelisivulla on tällöin painettuna 
tai leimattuna esim. teksti: 'Tätä kirjaa on valmistettu 200 numeroitua kappaletta, joista 
tämä on numero 53'. Numeroitu kappale on arvokkaampi kuin numeroimaton ja alkupään 
numero arvokkaampi kuin loppupään. Numero 1 on kaikkein arvokkain! 
 



Toisinaan kirjassa sattuu olemaan kirjailijan nimikirjoitus, kun hän on kirjansa antanut 
vaikkapa joululahjaksi ystävälle. Tällainen signeeraus yleensä tuplaa kirjan keräilyhinnan. 
Jos vastaanottajankin nimi on näkyvissä, signeerausta kutsutaan omisteeksi. Kun saaja 
on tunnettu henkilö, aina parempi! 
 
Kirjassa voi olla exlibris eli kirjanomistajamerkki. Jotkut kirjanystävät nimittäin teettävät 
taiteilijalla tällaisen omistajamerkin, painattavat sen ja liimaavat omistamiinsa kirjoihin. 
Nämä exlibrikset ovat erillinen keräilykohde ja niistä on saatavissa luetteloita. Suomessa 
exlibriksiä on tehty ainakin 20000 erilaista. Exlibris saattaa nostaa kirjan hintaa. Toisinaan 
kirjailijalla on ollut oma exlibris. Näin myös Mika Waltarilla. Jos taiteilija on nimekäs, 
vaikkapa Akseli Gallen-Kallela tai Erkki Tanttu, hinta nousee. F. E. Sillanpään 
exlibriksessä lukee: 
"Joka tämän kirjan varastaa, 
sitä piru rakastaa." 
 
KIRJAN KUNTO 
 
Tärkeä hintaan vaikuttava seikka on vielä kirjan kunto. Antikvariaattien myyntiluetteloissa 
kirjan kunto on usein pantu näkyviin välillä k1-k5. Mitä korkeampi numero, sitä parempi 
kunto on. Hyväkuntoinen kirja on suunnilleen sellainen, kuin se olisi juuri tullut 
kirjapainosta. Siinä ei ole repeämiä, ei teippejä, ei lyijykynämerkintöjä, ei tahroja, ei 
kosteusvaurioita eikä puolukkahilloa tai hometta tai hiiren järsimiä jälkiä. 
 
Jos kirja on oikein tosi harvinainen, kunto ei kuitenkaan vallan paljon vaikuta. Ainoa 
tunnettu kappale on ainoa kappale, vaikka se olisi puoleksi hiiltynyt. Arvoa nostaa, jos 
kansipaperit ovat yhä jäljellä. Alkuperäinen sidos on sidotettua ja korjattua jälkisidosta 
halutumpi. Nidottu kirja on kovakantista mieluisampi keräilijälle. Myös alkuperäisen 
takakannen tulisi olla yhä mukana. 
 
Sivuja ei tietenkään saa puuttua tai olla korvattu vaikkapa valokopioilla. Tämä on se kohta, 
jossa kauppamiehet muka vahingossa yrittävät joskus pettää. Mitä arvokkaampi kirja on, 
sitä huolellisemmin se kannattaa puutteiden osalta tutkia ja yrittää niiden vuoksi saada 
hintaa alemmas tai isojen virheiden havaitsemisen jälkeen luopua koko kaupasta. 
Poikkeus on tehtävä vain, jos parempikuntoista yksilöä ei kerta kaikkiaan ole saatavissa. 
 
Itä-Helsingin Vartioharjussa 11. syyskuuta 2004 
 
Eero Vartio 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



KÄYTETYT LYHENTEET 
 
 
AAK = Arvi A. Karisto Osakeyhtiö 
d = draama (näytelmä tai kuunnelma) 
e = euroa 
G = K. J. Gummerus 
kirj. = kirjoittanut 
kpl = kappaletta 
ks. = katso 
kuv. = kuvittanut, kuvittaneet 
r = romaani 
s = sivua tai sivuilla 
suom. = suomentanut 
toim. = toimittanut 
WSOY = Werner Söderström Osakeyhtiö 
 
 
1. MIKA WALTARIN OMA TUOTANTO 
 
 
(Kirjat on julkaistu Mika Waltarin omalla nimellä, ellei luettelossa ole toisin mainittu.) 
 
 
10 Waltaria Pienoisromaaneja ym. WSOY 1985 994 s 15 e 
(Mukana teokset: Yksinäisen miehen juna ; Ei koskaan huomispäivää ; Vieras mies tuli 
taloon ; Jälkinäytös ; Fine van Brooklyn ; Sellaista ei tapahdu ; Kuun maisema ; Kultakutri ; 
Koiranheisipuu ; Ihmisen ääni) 
 
22.30 - Pikajuna Viipuriin Runoja (toim. Ahti Riihonen) 
Kustannus Oy Piccolo 1966 46 s 60 e 
 
5 Waltaria Matkakirja ja pienoisromaaneja WSOy 1986 447 s 12 e 
(Mukana teokset: Yksinäisen miehen juna ; Ei koskaan huomispäivää ; Kultakutri ; 
Sellaista ei tapahdu ; Koiranheisipuu) 
 
Aimo Kanerva 
Suomalaista maisemaa etsimässä 
(näyttelyluettelo, tittelilehdellä ei Mika Waltarin nimeä) 
Kuvat Istwan Racz 
Weilin & Göös 1977 80 s 20 e 
 
Aiotko kirjailijaksi? WSOY 1935 216 s 70 e 
 
Akhnaton, auringosta syntynyt d Suomalaisen Kirjallisuuden Seura 1937 130 s 45 e 
 
Appelsiininsiemen r WSOY 1931 509 s 
numeroitu kappale 300 e numeroimaton 45 e 
 
 



Dshinnistanin prinssi Satuja Piirrokset Bersen 
WSOY 1929 161 s 135 e 
WSOY:n arkistossa säilyneen tiedon mukaan kirjan koko painos on ollut 2200 kpl, joista 
700 on sidottu kartonkikansiin, 1300 nidottu ja 200 sidottu kirjastokansiin eli 
kovakantisiksi. 
(Sisältää sadut: Sinivalon maa ; Kolme kirjavaa kiveä ; Sininen kukka ; Pahojen varjojen 
metsä ; Päivänhenkien maailma ; Pimeyden torni ; Mustekalojen lampi ; Hopeakellot ; 
Satu prinsessa Ruusuposkesta ; Satu Intian prinssistä ja Unineidosta ; Dshinnistanin 
prinssi ; Satu täti Hortensiasta, Untuvaisesta ja ylioppilaasta ; Satu Töpi-Töpistä, Maja-
Majasta ja suuresta Kummituksesta ; Legenda valkeasta kukasta ; Satu pojasta, joka 
tahtoi olla Aivan-erikoinen-pieni-poika ; Satu kilpa-ajovaunusta ja kuorma-autosta) 
 
Ei koskaan huomispäivää r 
Tekijän kustantama bibliofiilipainos (100 kpl) 1942 83 s 600 e (Ks. Kevät uuden 
maailmansodan varjossa) 
 
Ei koskaan huomispäivää r WSOY 1944 150 s 20 e 
 
Ei koskaan huomispäivää r Kasettikirja Esiintyvä taiteilija Risto Aaltonen WSOY 1991 3 
kasettia 30 e 
 
Elämän rikkaus d (ensiesitys Helsingin Kansan teatteri 1947) 
WSOY 1947 85 s 100 e 
 
Esikoisnäytelmäni (Lehtijuttu, jossa Waltari julkaisee hyvin nuorena kirjoittamansa 
esikoisnäytelmän Pelopidan salaliitto) Ilmestynyt aikakauslehdessä Kuva nro 12/1953 S 6-
7 8 e 
 
Feliks onnellinen r WSOY 1958 214 s 20 e 
 
Feliks onnellinen r libristipainos WSOY 1958 60 e 
 
Feliks onnellinen r Kasettikirja Esiintyvä taiteilija Veikko Honkanen WSOY 1997 6 kasettia 
18 e 
 
Fine van Brooklyn 
Jatkokertomus aikakauslehden Hopeapeili numeroissa 3-8/1941 120 e 
(Tämä jatkokertomus on romaanin varsinainen ensipainos) 
 
Fine van Brooklyn r 
Tekijän kustantama bibliofiilipainos (100 kpl) 1942 550 e 
 
Fine van Brooklyn r WSOY 1943 150 s 25 e 
 
Fine van Brooklyn r Kasettikirja Esiintyvä taiteilija Tuomo Holopainen WSOY 1989 6 
kasettia 30 e 
 
Gabriel, tule takaisin d 1945 
(ensiesitys Helsingin Kansan Teatterissa v. 1945) 



(Pitkään saatavissa vain monisteena Suomen Näytelmäkirjailijaliitosta) 30-150 e (hinta 
sitä korkeampi, mitä lähemmäksi vuotta 1945 monisteeseen mahdollisesti merkitty 
monistamisvuosi sattuu) 
 
Gabriel, tule takaisin d 1985 
Musiikkikomedia, sovittanut Ritva Arvelo, musiikki Erkki Melakoski, laulut Maikki Länsiö 
(Saatavissa vain monisteena Suomen Näytelmäkirjailijaliitosta) 20 e 
 
Greetings from Finland Gruss aus Finnland Hälsning fr†n Finland 
(Mika Waltarin nimi on merkitty vain lukujen alkuun, ei kanteen eikä tittelilehdelle) 
Kuvitettu WSOY 1962 104 s 200 e 
 
Hankala kosinta d Maan Romu 1942 9 s 1000 e 
 
Helsinki kautta vuosisatojen 
Helsinki-lukukirja II, toimittajat H. J. Viherjuuri, Eero Salola ja Mika Waltari 
Syväpainoliitekuvia 
Otava 1937 102&1 s 75 e 
 
Huhtikuu tulee d 1948 
(ensiesitys Helsingin Kansan Teatterissa 1949) 
(Pitkään saatavissa vain monisteena Suomen Näytelmäkirjailijaliitosta) 10-70 e (hinta sitä 
korkeampi, mitä lähemmäksi vuotta 1948 mahdollisesti näkyviin merkitty monistusvuosi 
sattuu) 
 
Hyvin harkittu - puoleksi tehty 
Valtioneuvoston tuotantokomitea 1942 79 s 125 e 
 
Hämeenlinnan kaunotar d AAK 1939 190 s 110 e 
 
Ihmeellinen Joosef eli elämä on seikkailu r 
(kirj. nimimerkki M. Ritvala) WSOY 1938 217 s 125 e 
 
Ihmeellinen Joosef d 1938 
(ensiesitys Suomen Kansallisteatterissa v. 1939) 
(julkaistu vain monisteena Suomen Näytelmäkirjailijaliiton näytelmätoimistossa) 20-250 e 
(Hinta sitä korkeampi, mitä lähempänä monisteeseen mahdollisesti merkitty 
monistamisvuosi on vuotta 1938) 
 
Ihmisen ääni 
Toim. Ritva Haavikko WSOY 1978 228 s 15 e 
(Sisältää muun ohella tiivistelmän Mika Waltarin Helsingin yliopiston teologisen 
tiedekunnan opinnäytetyöstä Taivaallinen ja maallinen rakkaus.) 
 
Ihmiskunnan viholliset I 
Rooman senaattori Minutus Lausus Manilianuksen muistelmat ajalta 46-79 j.Kr. I osa 
Minutus roomalainen WSOY 1964 708 s 
Ihmiskunnan viholliset 
Rooman senaattori Minutus Lausus Manilianuksen muistelmat ajalta 46-79 j.Kr. II osa  
 



Poikani Julius 
WSOY 1964 775 s&sisällys ja keisarien sukutaulu 
Yhteishinta 40 e 
 
Isänmaan parhaat d 
(kirj. nimimerkki Kapteeni Leo Rainio eli Mika Waltari yhdessä Armas J. Pullan kanssa) 
1931 
(Julkaistu vain monisteena Suomen Näytelmäkirjailijat ry:n näytelmätoimistossa) 25 e 
 
Isästä poikaan r 
(tekijän lyhennelmä Helsinki-Trilogiasta Mies ja haave ; Sielu ja liekki ; Palava nuoruus) 
WSOY 1942 704 s 45 e 
 
Johannes Angelos r (Ensipainoksen kansipaperin sisäpinnalla Mika Waltarin kirje lukijalle, 
puuttuu myöhemmistä painoksista) WSOY 1952 453 s 
Hinta kansipaperillisesta ensipainoksesta 60 e, muuten 20 e 
 
Johannes Angelos r Kasettikirja Esiintyvä taiteilija Lars Svedberg WSOY 1988 18 kasettia 
40 e 
 
Jokin ihmisessä r 
Tekijän kustantama bibliofiilipainos 1944 (100 kpl) 88 s 600 e 
 
Joululahja-säkeitä (julkaistu ilman Mika Waltarin nimeä) 
Suomalainen Kirjakauppa Oy ilman painovuotta 16 s 1600 e 
 
Joulun ihme Joulutarinoita (valikoima) 
Kasettikirja Esiintyvä taiteilija Veikko Honkanen Dictum Oy 1988 1 kasetti 35 e 
(Sisältää joulutarinat: Vanha tietäjä ; Triest ; Kaikki on hyvin, mutta... ; Merimiehen jouluilta 
; Joululaulu ; Kotiinpaluu ; Ratkaisun edessä) 
 
Joulutarinoita 
Aiempien lehtikirjoitusten antologia (toim. Rudy de Casseres ja Raimo Salomaa) 
Kuvittanut Hannu Taina WSOY 1985 317 s 21 e 
(Sisältää joulutarinat: Jouluna 1940 ; Joulu ; Joulu, samettikoira ja minä ; Aili, Bonzo ja 
suuri saippuapallo ; Satu Kimistä ja Kaista, jotka matkustivat kuuhun elefantilla ; 
Jouluaattona ; Prinsessan joululahja ; Täti Hortensian kaunein satu ; Joululoma ja 
valokuva ; Unelmien kude ; Jouluaatto, vuokra-auto ja onnellinen loppu ; Jouluyö Atlas-
vuorilla ; Keittiömies Petterin onni ; Rangaistuskomppanian joulu ; Kirjailijan joulu ; 
Kamreeri Miettinen kertoo joululomastaan ; Insinööri Jalovaaran uskomaton seikkailu ; 
Pieni villipeto ; Nuoren Antonin jouluaatto ; Taiteilijan joulu ; Vanha tietäjä ; Triest ; Kaikki 
on hyvin, mutta... ; Merimiehen jouluilta ; Joululaulu ; Kotiinpaluu ; Ratkaisun edessä ; 
Hentomielinen mies ; Juhlapäivä ; Nuori Henrik ; Hyvyys ja rauha ; Maan viisaus ; 
Rauhaton taival ; Vanha isäntä käy kaupungissa ; Yö sairaalassa ; Eräs joululahja ; Isoäiti 
; "Kapinalliset naiset" ; Koti ja taivas ; Tyttö katsoi äitiään ; Satu Pekasta ja äidin 
punaisesta huivista ja murheellisesta joulupukista ; Pienen mustan koiran joulu ; Hirveä 
päivä ; Vaatimaton jouluruno ; Pikkujouluna kerromme sadun urhoollisesta Pörristä ; Satu 
Joulupukin suurimmasta salaisuudesta ; Yllätys isälle ; Hyvästi, Joulupukki ; Hiilet 
hehkuvat ; Joulu on jo ovella ; Joulu, ihmeellinen, palaamaton ; Tuntematon tie ;  



Kaksi pientä koiraa ; Joulutarina 1962 ; Myöhästyneet joululahjat ; Riimikronikka 
joulukirjoista ; Joululahjasäkeitä) 
 
Joulutarinoita (valikoima) 
Kasettikirja Esiintyvä taiteilija Veikko Honkanen WSOY 2000 3 kasettia 15 e 
(Sisältää joulutarinat: Vanha tietäjä ; Triest ; Kaikki on hyvin, mutta... ; Merimiehen jouluilta 
; Joululaulu ; Kotiinpaluu ; Ratkaisun edessä ; Joulu, samettikoira ja minä ; Jouluaatto, 
vuokra-auto ja onnellinen loppu ; Keittiömies Petterin onni ; Rangaistuskomppanian joulu ; 
Kirjailijan joulu ; Insinööri Jalovaaran uskomaton seikkailu ; Nuoren Antonin jouluaatto; 
Taiteilijan joulu ; Tyttö katsoi äitiään ; Hyvästi, Joulupukki) 
 
Jumalaa paossa r (Mika Waltarin esikoisromaani, painos 3000 kpl) Suomen 
Merimieslähetysseura 1925 72 s 250 e 
 
Jälkinäytös r WSOY 1938 243 s 20 e 
(Ks. Myös Vieras mies tuli taloon / Jälkinäytös) 
 
Jättiläiset ovat kuolleet Novelleja ja näytelmä WSOY 1930 328 s 
WSOY:n arkistossa on säilynyt kirjasitomolle annettu työmääräys, jonka mukaan 
Suomalaista Kirjakauppaa varten on tehtävä 200 numeroitua kappaletta ja valmistettava 
niihin erityinen etulehti. Kaikki numeroidut kappaleet näyttävät merkinnän mukaan olevan 
kangaskantisia. 
Hinta: numeroitu kappale 400 e, muuten 52 e 
(Sisältää novellit: Puhtain nuoruus ; Yö Monte Carlossa ; Tyttö, joka tahtoi elää ; Ikävä 
tapaus ; Diktaattori ; Sotilas on kuollut ; Multa kukkii ; sekä näytelmän Jättiläiset ovat 
kuolleet) 
 
Kaarina Maununtytär r WSOY 1942 314 s 14 e 
 
Keisari ja senaattori d AAK 1963 45 s 100 e 
 
Keisarin tekohampaat r 
(kirj. nimimerkki Kapteeni Leo Rainio eli Mika Waltari ja Armas J. Pulla yhdessä) G 1931 
332 s 110 e 
 
Keuhkosyöpä ja minä (ilmestynyt vain lehtikirjoituksena) 
Syövän torjunta 2/1974 30 e 
 
Kevät uuden maailmansodan varjossa 
Jatkokertomus aikakauslehden Kuva numeroissa 2-11/1942 110 e 
(Ilmestyi samana vuonna kirjana nimellä Ei koskaan huomispäivää) 
 
KIEKU JA KAIKU 
SARJAKUVAVIHKOT JA -KIRJAT 
ILMESTYMISJŽRJESTYKSESSŽ 
 
Kieku ja Kaiku (julkaistu ilman Mika Waltarin nimeä) 
Sarjakuvat: Asmo Alho 
Kieku ja Kaiku nro 1 
Otava 1937 16 s 180 e 



(Mukana Mika Waltarin riimittelemät sarjakuvat: Porsas keinuttelee ; Uusi toveri ; Tulipalo ; 
Kieun ja Kaiun pannukakku ; Kukot lyövät vetoa karhun koivista ; Kummitus ; 
Kummituksen paljastus) 
 
Kieku ja Kaiku 
(julkaistu ilman Mika Waltarin nimeä) 
Sarjakuvat: Asmo Alho 
Kieku ja Kaiku nro 2 
Otava 1938 16 s 180 e 
 
Kieku ja Kaiku 
(julkaistu ilman Mika Waltarin nimeä) 
Sarjakuvat: Asmo Alho 
Kieku ja Kaiku nro 3 
Otava 1940 15 s 180 e 
 
Kieku ja Kaiku 
(julkaistu ilman Mika Waltarin nimeä) 
Sarjakuvat: Asmo Alho 
Kieku ja Kaiku nro 4 
Otava 1941 14 s 180 e 
 
Kieku ja Kaiku 
(julkaistu ilman Mika Waltarin nimeä) 
Sarjakuvat: Asmo Alho 
Kieku ja Kaiku nro 5 
Otava 1942 15 s 180 e 
 
Kieku ja Kaiku 
(julkaistu ilman Mika Waltarin nimeä) 
Sarjakuvat: Asmo Alho 
Kieku ja Kaiku nro 6 
Otava 1943 15 s 160 e 
 
Kieku ja Kaiku 
(julkaistu ilman Mika Waltarin nimeä) 
Sarjakuvat: Asmo Alho 
Kieku ja Kaiku nro 7 
Otava 1944 15 s 160 e 
 
Kieku ja Kaiku 
(julkaistu ilman Mika Waltarin nimeä) 
Sarjakuvat: Asmo Alho 
Kieku ja Kaiku nro 8 
Otava 1945 15 s 160 e 
 
 
 
 
 



Kieku ja Kaiku 
(julkaistu ilman Mika Waltarin nimeä) 
Sarjakuvat: Asmo Alho 
Kieku ja Kaiku nro 9 
Otava 1946 15 s 160 e 
 
Kieku ja Kaiku 
(julkaistu ilman Mika Waltarin nimeä) 
Sarjakuvat: Asmo Alho 
Kieku ja Kaiku nro 10 
Otava 1947 15 s 160 e 
 
Kieku ja Kaiku 
(julkaistu ilman Mika Waltarin nimeä) 
Sarjakuvat: Asmo Alho 
Kieku ja Kaiku nro 11 
Otava 1948 15 s 145 e 
 
Kieku ja Kaiku 
(julkaistu ilman Mika Waltarin nimeä) 
Sarjakuvat: Asmo Alho 
Kieku ja Kaiku nro 12 
Otava 1949 15 s 145 e 
 
Kieku ja Kaiku 
(julkaistu ilman Mika Waltarin nimeä) 
Sarjakuvat: Asmo Alho 
Kieku ja Kaiku nro 13 
Otava 1950 15 s 140 e 
 
Kieku ja Kaiku 
(julkaistu ilman Mika Waltarin nimeä) 
Sarjakuvat: Asmo Alho 
Kieku ja Kaiku nro 14 
Otava 1951 15 s 140 e 
 
Kieku ja Kaiku ja Possu 
(julkaistu ilman Mika Waltarin nimeä) 
Sarjakuvat: Asmo Alho 
Kieku ja Kaiku nro 15 
Otava 1952 15 s 140 e 
 
Kieku ja Kaiku 
(julkaistu ilman Mika Waltarin nimeä) 
Sarjakuvat: Asmo Alho 
Kieku ja Kaiku nro 16 
Otava 1953 15 s 130 e 
 
 
 



Kieku, Kaiku, Possu 
(julkaistu ilman Mika Waltarin nimeä) 
Sarjakuvat: Asmo Alho 
Kieku ja Kaiku nro 17 
Otava 1954 15 s 130 e 
 
Kieku ja Kaiku ja Possu 
(julkaistu ilman Mika Waltarin nimeä) 
Sarjakuvat: Asmo Alho 
Kieku ja Kaiku nro 18 
Otava 1955 15 s 120 e 
 
Kieku ja Kaiku ja Possu 
(julkaistu ilman Mika Waltarin nimeä) 
Sarjakuvat: Asmo Alho 
Kieku ja Kaiku nro 19 
Otava 1956 15 s 120 e 
 
Kieku ja Kaiku ja Possu 
(julkaistu ilman Mika Waltarin nimeä) 
Sarjakuvat: Asmo Alho 
Kieku ja Kaiku nro 20 
Otava 1957 15 s 120 e 
 
Kieku ja Kaiku ja Possu 
(julkaistu ilman Mika Waltarin nimeä) 
Sarjakuvat: Asmo Alho 
Kieku ja Kaiku nro 21 
Otava 1958 15 s 110 e 
 
Kieku ja Kaiku ja Possu 
(julkaistu ilman Mika Waltarin nimeä) 
Sarjakuvat: Asmo Alho 
Kieku ja Kaiku nro 22 
Otava 1959 15 s 110 e 
 
Kieku ja Kaiku ja Possu 
(julkaistu ilman Mika Waltarin nimeä) 
Sarjakuvat: Asmo Alho 
Kieku ja Kaiku nro  23 
Otava 1960 15 s 100 e 
 
Kieku ja Kaiku ja Possu 
(julkaistu ilman Mika Waltarin nimeä) 
Sarjakuvat: Asmo Alho 
Kieku ja Kaiku nro 24 
Otava 1961 15 s 100 e 
 
 
 



Kieku ja Kaiku ja Possu postimestareina 
(julkaistu ilman Mika Waltarin nimeä) 
Sarjakuvat: Asmo Alho 
Kieku ja Kaiku nro 25 
Otava 1962 15 s 100 e 
 
Kieku ja Kaiku ja Possu kalamiehinä 
(julkaistu ilman Mika Waltarin nimeä) 
Sarjakuvat: Asmo Alho 
Kieku ja Kaiku nro 26 
Otava 1963 15 s 80 e 
 
Kieku ja Kaiku ja Possu syöksyssä 
(julkaistu ilman Mika Waltarin nimeä) 
Sarjakuvat: Asmo Alho 
Kieku ja Kaiku nro 27 
Otava 1964 15 s 80 e 
 
Kieku ja Kaiku ja Possu sammakkomiehinä 
(julkaistu ilman Mika Waltarin nimeä) 
Sarjakuvat: Asmo Alho 
Kieku ja Kaiku nro 28 
Otava 1965 15 s 80 e 
 
Kieku ja Kaiku ja Possu avaruuslentäjinä 
(julkaistu ilman Mika Waltarin nimeä) 
Sarjakuvat: Asmo Alho 
Kieku ja Kaiku nro 29 
Otava 1966 15 s 100 e 
 
Kieku ja Kaiku 
(Sarjojen valinta ja esipuhe Mirja Huuhka) 
Kotilieden sarjakuvakirja 
Sarjakuvat: Asmo Alho 
WSOY 1979 96 s 40 e 
 
Kieku ja Kaiku ja Possu 
Valikoima parhaita sarjoja Kieku ja Kaiku -albumeista vuosilta 1947-1961 
Piirtänyt Asmo Alho 
Otava 1994 61 s 25 e 
 
Kieku ja Kaiku ja Possu vauhdissa 
Valikoima parhaita sarjoja Kieku ja Kaiku -albumeista vuosilta 1945-1962 
Piirtänyt Asmo Alho 
Otava 1995 61 s 25 e 
* * * 
Kiinalainen kissa 
Satuja ja tarinoita 1928-1946 
Kuv. Samppa Lahdenperä 
WSOY 1983 389 s 20 e 



(Mukana sadut: Neitsyt Maaria ja Pyhä Teresa ; Legenda valkeasta kukasta ; Sinivalon 
maa ; Satu prinsessa Ruusuposkesta ; Satu Intian prinssistä ja Unineidosta ; 
Dshinnistanin prinssi ; Satu Töpi-Töpistä, Maja-Majasta ja suuresta Kummituksesta ; Satu 
pojasta, joka tahtoi olla Aivan-erikoinen-pieni-poika ; Satu kilpa-ajovaunusta ja kuorma-
autosta ; Satu koneesta, joka teki hiiriä ; Aili, Bonzo ja suuri saippuapallo ; Satu täti 
Hortensiasta, Untuvaisesta ja ylioppilaasta ; Täti Hortensian kaunein satu ; Kirsti, 
leikkikoira ja minä ; Kiinalainen kissa ; Kengät, jotka kävelivät itsekseen ; Satu Kimistä ja 
Kaista, jotka matkustivat Kuuhun elefantilla ; Satu punaisesta ämpäristä ; Satu Kissa 
Kiihkeästä ; Satu Lumotusta Puutarhasta ; Satu sairaasta prinsessasta ; Satu 
muurahaisesta, joka oli Pov ; Mies, jolla oli Paha Silmä ; Satu Marjatasta, Raxista, 
Mollysta ja Procop‚sta ; Vauva ; Satu valkoisesta elefantista ; Onnen maa ; Pienen mustan 
koiran joulu ; Satu joulupukin suurimmasta salaisuudesta ; Pieni harmaa siili ; Tarina 
kiinalaisesta nimikortista ; Satu suuresta krokodiilista ; Satu tiikerinhäkistä) 
 
Kiinalainen kissa Kuulokuvakasetti 
Esiintyvä taiteilija Erkki Saarela 
Ohjaus: Eeva Litmanen 
Oy Yleisradio Ab Tallennepalvelu 1992 
1 kasetti 50 e 
 
Kiinalainen kissa ja muita satuja 
WSOY 1932 219 s 100 e 
(Mukana sadut: Kiinalainen kissa * Kengät, jotka kävelivät itsekseen ; Satu Kimistä ja 
Kaista, jotka matkustivat Kuuhun elefantilla ; Satu punaisesta ämpäristä ; Satu Kissa 
Kiihkeästä ; Satu Marjatasta, Raxista, Mollysta ja Procop‚sta ; Mies, jolla oli Paha Silmä ; 
Vauva ; Satu Lumotusta Puutarhasta ; Satu sairaasta prinsessasta ; Satu muurahaisesta, 
joka oli Pov) 
 
Kirjailijan muistelmia (toim. Ritva Haavikko) 
WSOY 1980 487 s 35 e 
 
Kirjailijan ääni (toim. Ritva Haavikko) 
Kasettikirja Mika Waltari kertoo kirjailijantyöstään 1 kasetti WSOY 1988 30 e 
(Sisältää: Mika Waltari, kirjailijaksi syntynyt ; Mika Waltari kertoo Sinuhe egyptiläisestä) 
 
Kirjateollisuusasioimisto Osakeyhtiö 1910-1935 
(Julkaistu ilman Mika Waltarin nimeä) 
Kirjateollisuusasioimisto Helsinki maaliskuussa 1935 45 s 330 e 
 
Koiran heisipuu ja neljä muuta pienoisromaania 
WSOY 1961 374 s 20 e 
(Mukana pienoisromaanit: Ei koskaan huomispäivää ; Fine van Brooklyn ; Sellaista ei 
tapahdu ; Kultakutri ; Koiranheisipuu) 
 
Komisario Palmun erehdys r WSOY 1939 239 s 38 e 
 
Komisario Palmun erehdys r Kasettikirja Esiintyvä taiteilija Lars Svedberg WSOY 1984 12 
kasettia 50 e 
 
 



Kotikaupunkimme Helsinki (Kirjoitettu yhdessä A. Blombergin kanssa) 
Helsinki-lukukirja III, toimittajat H. J. Viherjuuri, Eero Salola ja Mika Waltari 
Otava 1941 235 s 90 e 
 
Kuka murhasi rouva Skrofin? r Otava 1939 237 s 40 e 
 
Kuka murhasi rouva Skrofin? r 
Helppoa lukemista suomeksi 2 
Otava 1983 93 s 25 e 
 
Kultakutri r Kuvittanut �ke Mattas 
(Tuhat numeroitua kappaletta ja 50 roomalaisilla numeroitua, kaikki signeerattu) 
Kustannusosakeyhtiö Tuli 1948 125 s 
Hinta: roomalaisin numeroin numeroitu 400 e, muuten 100 e 
 
Kultakutri r Kasettikirja Esiintyvä taiteilija Miitta Sorvali WSOY 1989 3 kasettia 42 e 
 
Kuolleen silmät 
Kertomuksia tuntemattoman ovilta 
(Kirj. nimimerkki Kristian Korppi) 
Holger Schildt 1926 143 s 420 e 
(Mukana kauhunovellit: Auringonlaskun saari ; Naula ; Talvinen suojapäivä ; Kirotut silmät 
; Pyhän Barbaran kuva ; Opiumihoure ; Mustat orkideat ; Muumio ; Punainen kolmio) 
 
Kuriton sukupolvi d (keltakantinen) WSOY 1937 137 s 110 e 
(Näytelmän ensi-ilta oli Suomen Kansallisteatterissa 22.1.1937.) 
 
Kuriton sukupolvi d (näytelmäsarjassa) WSOY 1937 137 s 100 e 
 
Kutsumaton (vieras) d kirjoitettu 1948 
(ensiesitys Tampereen teatterissa 1957) (moniste) 20-180 e (Hinta sitä korkeampi, mitä 
lähemmäs monisteeseen mahdollisesti merkitty monistamisvuosi osuu vuotta 1948) 
 
Kuun maisema Pienoisromaaneja 
WSOY 1953 272 s 40 e 
(Mukana pienoisromaanit: Jokin ihmisessä ; Jäinen saari ; Kuun maisema ; Ennen 
maailmanloppua ; Pariisilaissolmio ; Ihmisen vapaus) 
 
Kuusikymmentäneljä ensimmäistä sivua akateemikko Mika Waltarin uudesta romaanista 
Valtakunnan salaisuus joka ilmestyy joulukuun ensimmäisellä viikolla 1959 
WSOY 1959 64 s 50 e 
 
Leikkaus d WSOY 1952 87 s 30 e 
 
Leikkaus d Kuunnelmakasetti Ohjaus: Eero Leväluoma Musiikki Kalevi Hartti Oy 
Yleisradio Ab Tallennepalvelu 1985 1 kasetti 40 e 
 
 
 
 



Lukittu laatikko ja muita kertomuksia 
(Valinneet Mika Waltari ja Ritva Haavikko) 
WSOY 1978 396 s 20 e 
(Mukana: Auringonlaskun saari ; Ennen maailmanloppua ; Ensimmäinen vuosi on pahin ; 
Erehdys ; Herääminen ; Ihmisen vapaus ; Kosto ; Lukittu laatikko ; Mies ja hänen koiransa 
; Muumio ; Pariisilaissolmio ; Puhtain nuoruus ; Punainen kolmio ; Sellaista ei tapahdu ; 
Sotilas on kuollut ; Toinen yö Monte Carlossa ; Urheileva kirjailija ; Pyramiidiuni ; Legenda 
valkeasta kukasta ; Satu muurahaisesta, joka oli Pov ; Satu Kissa Kiihkeästä ; Kengät, 
jotka kävelivät itsekseen ; Satu punaisesta ämpäristä ; Vauva ; Kirjailijan työpäiväkirja ; 
Pitkät portaat ; Ihmisen vapaus ; Uuden aikauden kynnyksellä) 
 
Lähdin Istanbuliin matkakirja WSOY 1948 274 s 30 e 
 
Maa on ikuinen d WSOY 1941 35 s 150 e 
 
Matkakertomuksia 
Aiemmin lehdissä ilmestyneiden matkakertomusten antologia (toim. Rudy de Casseres ja 
Raimo Salomaa) WSOY 1988 211 s 12 e 
 
Mies ja haave r (Helsinki-trilogian ensimmäinen osa) WSOY 1933 360 s numeroitu 
kappale 300 e numeroimaton 45 e 
 
Mies rakasti vaimoaan d (saatavissa vain monisteena, ensiesitys 1937) Suomen 
Näytelmäkirjailijaliitto 20-100 e (arvoa lisää, jos monisteessa tieto 
monistamisajankohdasta. Arvo on sitä suurempi, mitä lähemmäs vuotta 1937 tuo 
päivämäärä osuu.) 
 
Mikael Hakim r WSOY 1949 966 s 15 e 
 
Mikael Hakim r Kasettikirja Esiintyvä taiteilija Veikko Honkanen WSOY 1991 36 kasettia 
72 e 
 
Mikael Karvajalka r WSOY 1948 781 s 15 e 
 
Mikael Karvajalka r Kasettikirja Esiintyvä taiteilija Veikko Honkanen WSOY 1990 30 
kasettia 60 e 
 
Mikan runoja ja muistiinpanoja 1925-1978 (toim. Ritva Haavikko, sisältää myös Ritva 
Haavikon esseen Mika Waltarin runoilijan tie sivuilla 5-24) WSOY 1979 308 s 12 e 
 
Mika Waltarin mietteitä (toim. Kalevi Haiko, kuv. Hannu Lukkarinen) WSOY 1982 221 s 10 
e 
 
Mika Waltarin näytelmät (Toim. Irina Björkman, sisältää myös Panu Rajalan esseen Mika 
Waltarin löytyneet näytelmät sivuilla 7-10) WSOY 1999 842 s 25 e 
(Mukana näytelmät: Jättiläiset ovat kuolleet ; Yö yli Euroopan ; Kuriton sukupolvi ; 
Paracelsus Baselissa ; Gabriel, tule takaisin ; Rakas lurjus ; Omena putoaa ; Noita palaa 
elämään ; Portti pimeään ; Kutsumaton (vieras) ; Huhtikuu tulee ; Pimeä komero ; 
Viimeiset ihmiset ; Miljoonavaillinki) 
 



Miljoonavaillinki d (Ollut pitkään saatavissa vain monisteena, kirjoittamisvuosi 1956, ensi-
ilta Suomen Kansallisteatterissa 21.10.1959.) Suomen Näytelmäkirjailijaliitto 30-80 e (Arvo 
on sitä suurempi, mitä lähempänä vuotta 1956 mahdollisesti näkyviin merkitty 
monistuspäivämäärä on.) 
 
Muukalaislegioona Runoja WSOY 1929 81 s 120 e 
 
Myöhästynyt hääyö d (saatavissa vain monisteena, ensiesitys 1948) Suomen 
Näytelmäkirjailijaliitto 20-100 e (Arvo on suurempi, jos monistuspäivämäärä on merkitty 
näkyviin ja osuu lähelle ensiesitystä.) 
 
Nainen tuli pimeästä ja muita novelleja (Toinen laitos teoksesta Novelleja 1943) WSOY 
1988 248 s 10 e 
 
Neljä päivänlaskua r WSOY 1949 195 s 25 e 
 
Neuvostovakoilun varjossa Otava 1942 194 s 45 e 
 
Noita palaa elämään d (ensiesitys Helsingin Kansan Teatterissa 1947) WSOY 1947 99 s 
100 e 
 
Novelleja WSOY 1943 303 s 40 e 
(Mukana novellit: Herääminen ; Pelkuri ; Kiusaus ; Salaseura "Hurjat hosujat" ; Oi, 
nuoruus ; Nuori mies rakastaa ; Suomalaista rakkautta ; Kosto ; Ensimmäinen vuosi on 
pahin ; Mies ja hänen koiransa ; Huviretki ; Vanha mies herää kevääseen ; Helsingin kevät 
; Hannu Suolanhakijan tarina ; Rauhaton taival ; Omenapuut ; Ihminen on hyvä ; 
Huutokaupassa ; Juhlapäivä ; Mies kävelee talvista tietä ; Pimeä piha ; Oli kerran pieni 
poika ; Poika palaa kotiin ; Žiti on sairas ; Mies herää unesta ; Hiilet hehkuvat ; Uusi 
rakennusmaa ; Nainen tuli pimeästä) 
 
Nuori Johannes r WSOY 1981 443 s 12 e 
 
Omena putoaa d (ensiesitys 1947) Ollut pitkään suomeksi saatavissa vain monisteena. 
Suomen Näytelmäkirjailijaliitto 20-130 e (Arvo korkeampi, jos monisteeseen on merkitty 
monistamispäivämäärä ja se osuu lähelle ensiesitysvuotta.) 
 
Osakeyhtiö Weilin & Göös Aktiebolag 1872-1947 (Sisältää muun ohella Mika Waltarin 
kirjoituksen Weilin & Göösin tarina sivuilla 7-93) Weilin & Göös 1947 159 s 30 e 
 
Palava nuoruus r (Helsinki-trilogian kolmas osa) WSOY 1935 504 s 45 e 
 
Paracelsus Baselissa d (ensiesitys Suomen Kansallisteatterissa 1943) WSOY 1943 157 s 
75 e 
 
Parhaat pienoisromaanit 
Suuri suomalainen kirjakerho 1992 358 s 10 e 
(Mukana pienoisromaanit: Ei koskaan huomispäivää ; Fine van Brooklyn ; Sellaista ei 
tapahdu ; Kultakutri ; Koiranheisipuu) 
 
Pelopidaan salaliitto d ks. Esikoisnäytelmäni 



 
Pienoisromaanit WSOY 1966 680 s 25 e 
(Mukana pienoisromaanit: Multa kukkii ; Ei koskaan huomispäivää ; Fine van Brooklyn ; 
Sellaista ei tapahdu ; Jokin ihmisessä ; Nainen tuli pimeästä ; Kultakutri ; Ennen 
maailmanloppua ; Kuun maisema ; Jäinen saari ; Pariisilaissolmio ; Ihmisen vapaus ; 
Koiranheisipuu) 
 
Portti pimeään d (ensiesitys Helsingin Kansanteatterissa 1947) 
WSOY 1947 90 s 80 e 
 
Punainen madonna r 
(kirj. nimimerkki Kapteeni Leo Rainio eli yhdessä Mika Waltari ja Armas J. Pulla) G 1932 
239 s 260 e 
 
Pöytälaatikko 
Runoja 1945-1967 WSOY 1967 138 s 50 e 
 
Rakennustaide ja standardi (tittelilehdellä ei ole Mika Waltarin nimeä) ilmestynyt 1942 31 s 
500 e 
 
Rakas lurjus d (Ollut pitkään saatavissa vain monisteena, kirjoitettu 1947, ensiesitys 
Suomen Kansallisteatterissa 1954) Suomen Näytelmäkirjailijaliitto 20-200 e (Arvo on sitä 
korkeampi, mitä lähemmäs kirjoittamisvuotta mahdollisesti näkyviin merkitty 
monistuspäivämäärä sattuu.) 
 
Rakkaus vainoaikaan r WSOY 1943 250 s 20 e 
 
Riimikronikka joulukirjoista WSOY 1936 6 s 1200 e 
 
Runoja 1925-1945 WSOY 1945 86 s 
(Kirjaa on painettu tuhat numeroitua ja signeerattua kappaletta, joista numerot 1-50 ovat 
jääneet tekijälle ja numerot 51-100 kustantajalle. Loput on myyty Suomen Kirjailijaliiton 
tulevan kirjailijakodin hyväksi.) numerot 1-50 300 e, numerot 51-100 200 e, numerot 101 
tai enemmän 130 e 
 
Satu kuninkaasta, jolla ei ollut sydäntä 
(kuv. Samppa Lahdenperä) WSOY 1983 31 s 15 e 
 
Satu kuninkaasta jolla ei ollut sydäntä Kasettikirja 
Esiintyvä taiteilija Veikko Honkanen WSOY 1989 1 kasetti 20 e 
 
Siellä missä miehiä tehdään WSOY 1931 241 s 
numeroitu 300 e, numeroimaton 50 e 
 
Sielu ja liekki r (Helsinki-trilogian toinen osa) WSOY 1934 383 s numeroitu 350 e, 
numeroimaton 45 e 
 
Sinuhe egyptiern r Ruotsinkielinen kasettikirja Esiintyvä taiteilija ™sten Engström Studio 
Finlands-svenska röster 1984 24 kasettia 25 e 
 



Sinuhe egyptiläinen I-II r 
(nidottu kansikuvien kera) WSOY 1945 780 s 75 e 
 
Sinuhe egyptiläinen r (11. painos, kuv. Björn Landström) WSOY 1974 790 s 25 e 
 
Sinuhe egyptiläinen r 
(21. painos, värikuvalaitos, valokuvat Heikki Partanen) WSOY 1985 446 s 25 e 
 
Sinuhe egyptiläinen r Kasettikirja Esiintyvä taiteilija Lars Svedberg WSOY 1986 30 
kasettia 75 e 
 
Sinuhe egyptiläinen Jatkokuunnelma kaseteilla 
Ohjaus: Antti Einari Halonen Oy Yleisradio Ab tallennepalvelu 1995 
22 kasettia 200 e 
 
Sinun ristisi juureen Runoja WSOY 1927 73 s 250 e 
 
Sotilaan paluu d 
Ilmestynyt lehdessä Sotainvaliidi nro 3/1940 Sotainvaliidien Veljesliitto ry 1940 120 e 
 
Suomalainen lauantaiehtoo 
Asiamiesjulkaisu Yhtyneet Kuvalehdet Oy 1936 36 s 120 e 
 
Surun ja ilon kaupunki r WSOY 1936 314 s 40 e 
 
Surun ja ilon kaupunki r 
(d. painos, kuvittanut Veikko Vionoja, 22 kuvalehteä) WSOY 1958 174 s 25 e 
 
Suuri illusioni r WSOY 1928 294 s 55 e 
 
Suuri illusioni r Kasettikirja Esiintyvä taiteilija Jarmo Heikkinen WSOY 1989 12 kasettia 40 
e 
 
Tanssi yli hautojen r WSOY 1944 282 s 18 e 
 
Toimittaja rakastaa (Saatavissa vain monisteena, ensiesitys 1937) Suomen 
Näytelmäkirjailijaliitto 30-200 e (Arvo korkeampi, jos mahdollisesti näkyviin merkitty 
monistuspäivämäärä sattuu lähelle ensiesitystä.) 
 
Totuus Virosta, Latviasta ja Liettuasta (kirj. nimimerkki Nauticus) Förlaget Balticum 1941 
172 s 50 e 
 
Tulevaisuuden tiellä d (ensiesitys Helsingin Työväenteatterissa v. 1941) WSOY 1941 99 s 
90 e 
 
Turms, kuolematon r 
(ensimmäinen painos 30000 kappaletta, kansipaperin sisäpinnalla Mika Waltarin kirje 
lukijalle, puuttuu myöhemmistä painoksista) WSOY 1955 684 s hinta kansipaperillisesta 
ensipainoksesta 50 e, ilman kansipaperia 18 e 
 



Turms, kuolematon r (14. painos, värikuvalaitos, kuvatoimitus Jorma Kaimio ja Riitta 
Toivainen) WSOY 1998 421 s 25 e 
 
Tähdet kertovat, komisario Palmu r WSOY 1962 253 s 25 e 
 
Tähdet kertovat, komisario Palmu r Kasettikirja Esiintyvä taiteilija Lars Svedberg WSOY 
1986 12 kasettia 55 e 
 
Unohduksen pyörre r (kirj. nimimerkki Leo Arne, ensimmäinen laitos sittemmin Mika 
Waltarin omalla nimellä muunnelmina ilmestyneestä pienoisromaanista Sellaista ei 
tapahdu) Kustannusosakeyhtiö Fennia 1944 122 s 90 e 
 
Vallaton Waltari 
Aiempien lehtikirjoitusten kokoelma (ensimmäinen painos 20000 kpl) WSOY 1957 400 s 
20 e 
(Mukana lehtikirjoitukset ja viimeisenä näytelmä: Toinen yö Monte Carlossa ; Onnellinen 
loppu ; Täysihoitolassa ; Miehen periaatteet ja kylpyhuoneen maalaus ; Herra haastaa 
riitaa ; Herra hoitaa vauvaa ; Aloitekykyä ; Keittiömies Petterin onni ; Daniel jalopeurain 
luolassa ; Onnen maa ; Oma maa ja oma maja ; Vähän käytetty auto ; Tarina 
lapsuudenystävästä ; Rangaistuskomppania ; Kirjailijan joulu ; Jobin mukaan ; He astuvat 
elämään ; Mies valehteli vaimolleen ; Naapurimme Andersson ; Hirmuinen tapaus ; 
Elämämme parhaat vuodet ; Tampereella ; Virasto alkoi urheilla ; Teltta, paistinpannu ja 
ikuisia ajatuksia ; Lehtori tutustuu tekniikkaan ; Retkeilijän keittokirja ; Yllätys isälle ; 
Havulinna, in memoriam ; Taide ja nykyaika ; Leikkiä ja totta joulusta 1940 ; Merkillinen 
loma ; Kirjailijan työ ennen ja nyt ; Suomalinen hymy ; Pieni harmaa siili ; Satu 
tiikerinhäkistä ; Isä puhuu pojalleen ; Anomus ; Rakkain henkilöhahmoni ; Omena putoaa ; 
Ventti-Villen ainoa rakkaus ; Kirjaamatonta tilivelkaa ; Mitä kirjat ovat minulle merkinneet ; 
Urheileva kirjailija ; Uuden aikakauden kynnyksellä ; Pohjoismaista yhteisymmärrystä ; 
Kirjaltaja ja kirjailija ; Romaanin ongelmista ; Joulu, ihmeellinen, palaamaton ; 
Elämäkertaluonnos New York Herald Tribuneen ; Lukittu laatikko ; Hunajakarhut ; 
Kirjailijan työpäiväkirja ; Keski-iän onni ; Niccolo Barbaron päiväkirja ; Tuntematon Asmo 
Alho ; Puhe Olaville ; Vapauden tanssi ; Kapina Megarassa ; Erehdys ; sekä näytelmä 
Yövieras) 
 
Valtakunnan salaisuus r WSOY 1959 424 s 17 e 
 
Valtatiet Runoja (kirjoittaneet yhdessä nimimerkki Olavi Lauri = Olavi Paavolainen ja Mika 
Waltari) Otava 1928 63 s 75 e 
 
Vieras mies tuli kilpailuun 
lehtikirjoitus Suomen Kuvalehti nro 3/1938 Sivuilla 98-99 8 e 
 
Vieras mies tuli taloon r WSOY 1937 212 s 40 e 
 
Vieras mies tuli taloon / Fine van Brooklyn (Sisältää myös Ritva Haavikon esseen Mika 
Waltari ja kaksi pienoisromaania, sivunumeroitu erikseen kirjan alkuun, 16 sivua, jonka 
jälkeen Waltarin teksti alkaa uudestaan sivulta 1.) Suuri Suomalainen Kirjakerho Oy 1978 
201 s 20 e 
 



Vieras mies tuli taloon / Jälkinäytös r (Ensimmäinen yhteislaitos näistä romaaneista, joista 
Jälkinäytös on kirjoitettu jatko-osaksi, yhteissidoksessa Vieras mies tuli taloon on merkitty 
painetuksi 1937 ja Jälkinäytös 1938, kumpikaan ei ole ensimmäinen painos) WSOY 1937 
ja  1938 212&243 s 30 e 
 
Vieras mies tuli taloon r Kasettikirja Esiintyvä taiteilija Yrjö Tähtelä WSOY 1981 6 kasettia 
60 e 
 
Viisi ässää ja muita kertomuksia 
Aiempien lehtinovellien antologia (Toim. Rudy de Casseres ja Raimo Salomaa Teoksen 
kuvat ovat Sylvi Kunnaksen 1920-1940-lukujen Tulenkantajat-, Suomen Invalidi-, ja 
Jousimies-lehdistä) WSOY 1999 296 s 10 e 
(Mukana novellit: Kaksi tuntia ; Hänen elämänsä runo ; Parturintuvan narri ; Satu saiturin 
rakkaudesta ; Rarahu ; Vain pieni tarjoilijatyttö... ; Hautausmaalla ; Iäisyysperspektiivi ; 
Murtuvin siivin ; Kolme kiväärinkuulaa ; Viisi ässää ; N:o 21 64 ; Mannekiininukke, metro ja 
Monsieur Dupinin rakkaus ; Vihreä sumu ; Johtaja Joonas Granit ja tuntematon herra ; 
Tähtisade ; Mies, joka keksi ajatuksensiirron lait ; Johtaja ja yksityissihteeri ; Pinnan alla ; 
Ruhtinasöitä ; Ovikello soi keskellä yötä ; Yö Helsingissä ; Tanssiravintola "Kalkutta" I 
Hovimestari Johansson ; Tanssiravintola "Kalkutta" II Johanssonin poika ; Tommin sielu 
vaeltaa Kauhukertomus ; Ryöstö porraskäytävässä ; Aurinkohyrrä ; Žiti ja poika puhuivat ; 
Ensimmäinen ulkomaanmatka ; Niinkin voi sattua kesällä ; Herra Huimapää ja Prinsessa 
Tuhkimo ; Junassa ; Moottori epäkunnossa ; Parranajovesi, raitiovaunu ja herra Karhin 
rakkaus ; Kohtalo ja hänen koiransa ; Vain krapuja ; Pääsiäisseikkailu ; Ystävyys 
velvoittaa ; Herra Lehtonen käy kiromantin luona ; Herra on sairaana ; Miehen synnit ; Kun 
mies lihoo ; Sininen puku ; Lapsi ; Petturit ; Pehmeä sydän ; Hiljainen hetki ; Iltaruskon 
aikaan ; Ensimmäiset askeleet ; Viikonloppu kesähuvilassa ; Mies ja nainen - kaksi 
maailmaa ; Säästäväisyyttä) 
 
Viisi ässää ja muita kertomuksia 
Aiempien lehtinovellien antologia (Toim. Rudy de Casseres ja Raimo Salomaa) 
Kasettikirja Esiintyvä taiteilija Veikko Honkanen WSOY 2000 8 kasettia 20 e 
 
Yksinäisen miehen juna Matkakirja WSOY 1929 294 s 45 e 
 
Yksinäisen miehen juna / Lähdin Istanbuliin (Waltarin varsinaisten matkakirjojen 
ensimmäinen yhteislaitos) WSOY 1954 420 s 15 e 
 
Yövieras d (Ennen Vallattoman Waltarin ilmestymistä ollut saatavissa vain monisteena, 
ensiesitys Suomen Kansallisteatterissa 1939) Suomen Näytelmäkirjailijaliitto, 62 s 80-200 
e (Arvoa nostaa, jos monistuspäivämäärä on merkitty näkyviin ja annettu muuta tietoa 
monisteen jakotilanteesta ja käyttäjistä.) 
 
Yö yli Euroopan d (tekijän E. J. Ellilän kehotuksesta itse monistama, sata numeroitua 
kappaletta, kaikki signeerattu) Tekijä 1937 132 s 1100 e 
 
Žlkää ampuko pianistia! r 
(Kirj. nimimerkki Kapteeni Leo Rainio = yhdessä Mika Waltari ja Armas J. Pulla) G 1932 
182 s 50 e 
 
 



2. WALTARIN ELÄESSÄ ILMESTYNEITÄ ANTOLOGIOITA 
JOISSA MESTARIN TEKSTIÄ 
 
 
Aaltonen, Toini - Aarnio, Paavo - Vuorela, Erkki 
Kerho 33 
Esseitä/novelleja/runoja 
O 1948 216 s 45 e 
(Sisältää kirjoituksen Mitä nuoren kirjailijan tulee tietää kirjallisuuden ilmaisukeinoista) 
 
Aleksis Kiven näytelmäkilpailussa palkitut draamat 
Suomalaisen Kirjallisuuden Seura 1937 256 & 240 & 130 s 70 e 
(Sisältää näytelmät Akseli Tola: Asaria Suomalaisen Kirjallisuuden Seura 1937 ; Arvi 
Pohjanpää: Jumalan käskynhaltija Suomalaisen Kirjallisuuden Seura 1937 ; Mika Waltari: 
Akhnaton, auringosta syntynyt Suomalaisen Kirjallisuuden Seura 1937) 
 
Ellilä, E. J. - Karhumäki, Urho - Kaukovalta-Kaila, Eila - 
Setälä. Vilho (toim.) 
Nuori Ikaros II 
Nuoren Voiman Liiton 25-vuotisjulkaisu 
WSOY 1946 160 s 25 e (Sisältää sadun Satu tiikerin häkistä) 
 
Haahtela, Kauko ja Haila, V. A. (Piirrokset Erkki Tanttu) 
Korvessa ja valtateillä 
Otava 1951 320 s 12 e (Sisältää kertomuksen Poika palaa kotiin ja pienoisromaanin 
Sotilas on kuollut) 
 
Haahtela, Kauko - Mattila, Pekka (toim., Kuv. Heikki Paaer) 
Meiltä ja merien takaa 
Lukemisto oppikoulun II luokkaa varten 
Kouluhallituksen hyväksymä 17. toukokuuta 1961 
Kirjayhtymä 1961 270 s 8 e (Sisältää kertomuksen Poika, joka pelkäsi ja sadun Satu kissa 
kiihkeästä) 
 
Haavio, Jaakko (toim.) 
Runon rippi 
Valikoima Suomen uskonnollista lyriikkaa 
WSOY 1949 213 s 10 e (Sisältää runot Kristus-pää ja Pääsiäisyö) 
 
Haiko, Kalevi (toim.) 
Aseena nauru 
Huumoria sodassa 1939-1944 
WSOY 1984 219 s 20 e (Sisältää kertomuksen Ministeri Perhoventon kuolema) 
 
Havu, I. 
Lapsi maailmankirjallisuudessa 
Kirjokansi 1946 449 s 20 e (Sisältää novellin Kiusaus) 
 
Havu, Toini (Toim.) 
Ilon ja aatteen vuodet 



AAK 1965 284 s 8 e (Sisältää muistelmakirjoituksen Miten elin 30-luvun) 
 
Havu, Toini 
Kaikkien aikojen rakkaus 
Omnibus 
Tammi 1963 323 s 15 e (Sisältää novellin Kosto) 
 
Helsingin Suomalainen Normaalilyseo 1887-1937 
Juhlajulkaisu Kustannusosakeyhtiö Otava 1937 364 s 35 e 
(Sisältää kirjoituksen: Suomalaisen Normaalilyseon vaiheita. 
Historiikkia ajalta 1867-1887-1937) 
 
Hän itse (Olli, toim.) (Kuv. Armas J. Pulla) 
Lipeäkala 
Hauska kirja 
Neljäs vuosikerta 
Kustannusosakeyhtiö Kirjan kirjapaino 1929 320 s 12 e (Sisältää kertomuksen Miehen 
paluu eli romaanikirjailija Härkäsen kummallinen seikkailu) 
 
Jäntti, Y. A. ja Vehmas, E. J. (toim.) 
Suomen taiteen vuosikirja 1946 
WSOY 1946 265 s 12 e 
(Sisältää kirjoituksen Syöksy tuntemattomaan. Otto Mäkilä - turkulainen totuudenetsijä) 
 
Jäntti, Y. A. ja Vehmas. E. J. (toim.) 
Suomen taiteen vuosikirja 1947 
Wsoy 1947 306 s 15 e 
(Sisältää kirjoituksen Mauno Markkula - värin mystikko) 
 
Kaijärvi, Yrjö 
Sana ja aika 
Otava 1943 111 s 22 e (Sisältää sadun Satu suuresta krokodiilista) 
 
Karilas, Tauno (toim.) 
Suuri pakinakirja 
WSOY 1950 948 s 15 e (Sisältää pakinan Ensimmäinen vuosi on pahin) 
 
Kauneimmat hengelliset 
Musiikkikasetti 
Esiintyvä taiteilija Mauno Kuusisto Säestäjänä Ilkka Kuusisto 
Oy Finngospel Ab 1987 1 kasetti 10 e 
(Sisältää laulettuna Mika Waltarin runon Sun ristis juurehen, 
säveltänyt Taneli Kuusisto) 
 
Kirjoista ja kirjantekijöistä 
(Tätä Werner Söderström Osakeyhtiön henkilökunnan joulukirjasta on painettu 850 
kappaletta) 
WSOY 1946 74 s 100 e 
(Sisältää kirjoituksen Mitä kirjat ovat minulle merkinneet) 
 



Krohn, Helmi (toim.) 
Tyttöjen oma kirja VII 
Otava 1928 96 s 20 e (Sisältää sadun Neitsyt Maaria ja Pyhä Teresa) 
 
Laurila, Aarne (toim.) 
Suomalaisia kertojia Minna Canthista Antti Hyryyn 
Tammi 1962 328 s 10 e (Sisältää pienoisromaanin Ihmisen vapaus) 
 
Lehtonen, J. V. - Härkönen, Iivo - Anttila, Aarne - Cederberg, Eino 
Jalkanen, Huugo (toim.) 
Suomalaiset kertojat 
WSOY 1937 1002 s 30 e 
(Sisältää kertomukset Petturit ja Poika palaa kotiin) 
 
Lehtonen, J. V. - Jalkanen, Huugo - 
Cederberg, Eino ja Härkönen. Iivo (toim.) 
Suomen runotar 
WSOY 1931 1143 s 35 e 
(Sisältää runot Nuoruus, Pikkuveli, Rakentajat ja Tuntematon kaupunki) 
 
Lipeäkala 
WSOY 1936 15 e (Sisältää pakinan Retkeilijän keittokirja) 
 
Lähteenkorva, Mirjami (koonnut) 
Kimalteleva tomu 
Valikoima suomalaista uskonnollista runoutta 
G 1947 288 s 15 e 
(Sisältää runot Aabrahamin uhri, Ihmisen katoavaisuus, Kristus-pää, Pääsiäisyö, Sun 
ristis' juurehen) 
 
Marjanen, Kaarlo ja Rislakki, Ensio 
Mies, nainen ja rakkaus 
Maailmankirjallisuudesta valittuja rakkausnovelleja 
Kustannus Oy. Mantere 1947 228 s 25 e 
(Sisältää novellin Puhtain nuoruus) 
 
Me näyttelijät 
Julkaissut Suomen Näyttelijäliitto täyttäessään kaksikymmentäviisi vuotta v. 1938 174 s + 
mainossivut 25 e 
(Sisältää kirjoituksen Kevyitä ajatuksia komediasta ja koomillisesta) 
 
Meren tiedän 
CD-levy 
Esiintyvä taiteilija Jorma Elorinne Säestäjänä Tapio Elorinne 
Tuottaja: Kai-Erik Gustafsson/Bertil Alving 1991 1 CD-levy 8 e 
(Sisältää laulettuna Mika Waltarin runon Sun ristis juurehen, 
säveltänyt Taneli Kuusisto) 
 
Nordisk teater i TV 
Nordvisionens teater serie 1962/63 2. del 



Omslag af Ardy Str�wer 
Sveriges radio Stockholm 1963 256 s 115 e 
(Sisältää näytelmän Oss skälmar emellan 
Komedi i fyra akter av Mika Waltari 
Alkuteos: Omena putoaa, joka tässä antologiassa on ensi kerran saanut painoasun, joten 
kyseessä on ensipainos 
Svensk översättning av Leo Golovin 
Inledning av Heikki Eteläpää) 
 
Nuoret runoilijat 1926 (painettu 1100 numeroitua kappaletta) 
WSOY 1926 94 s 20 e 
(Sisältää salanimellä Kristian Korppi runot Chanson monotone, Mielipuoli, Savonarola, 
Sun silmäs, Talvinen kuva, Tuntematon tie, Unten Vineta, Yön lintu) 
 
Nuori Suomi XXXVIII 
Painettu 1928 ? 18 e (Sisältää runon Nuoruus) 
 
Nuori Suomi IXl 
Painettu 1929 ? 18 e 
(Sisältää esseen Paul Morand Sodanjälkeinen ranskalainen kirjailija) 
 
Nuori Suomi XL 
Painettu 1930 ? 15 e (Sisältää runon Hamina, lauantai, RUK) 
 
Nuori Suomi XLI 
Painettu 1931 ? 15 e (Sisältää kirjoituksen Kaikki on hyvin, mutta...).. 
Nuori Suomi XLII 
Painettu 1932 ? 14 e (Sisältää novellin Petturit) 
 
Nuori Suomi XLIV 
Painettu 1934 ? 12 e (Sisältää tekstin Veteraanit kertovat) 
 
Olli (toim., kuv. Armas J. Pulla) 
Lipeäkala 
Hauska kirja 
Viides vuosikerta 
Kustannusosakeyhtiö Kirjan kirjapaino 1930 295 s 20 e 
(Sisältää kertomuksen Suomalainen baari Montparnassella) 
 
Olli (toim., kuv. Armas J. Pulla) 
Lipeäkala 
Hauska kirja 
Kuudes vuosikerta 
WSOY 1931 215 s 12 e 
(Sisältää pakinan Miehen prinsiipit ja kylpyhuoneen maalaus) 
 
Olli (toim., Kuv. Erkki Koponen) 
Lipeäkala 
Hauska kirja 
Seitsemäs vuosikerta 



WSOY 1932 267 s 12 e (Sisältää pakinan Aloitekykyä ja salanimellä Kapteeni Leo Rainio 
kertomuksen Tommy on tasapuolinen. Ei ole tietoa, kätkeytyykö nimimerkin taakse Armas 
J. Pullan lisäksi myös Mika Waltari) 
 
Olli (toim., kuv. Erkki Koponen) 
Lipeäkala 
Hauska kirja 
Kahdeeksas vuosikerta 
WSOY 1933 243 s 12 e (Sisältää pakinan Eräs suomalainen murhenäytelmä. Lisäksi 
nimimerkillä Kapteeni Leo Rainio kertomus Kenraali Ping-Pang-Pong. Nimimerkin taakse 
saattaa Armas J. Pullan lisäksi kätkeytyä Mika Waltari?) 
 
Pajunen-Kivikäs, Terttu (Koonnut) 
Iloiten illat kuluvi 
Runoa ja proosaa lausuttavaksi ja luettavaksi 
G 1952 231 s 10 e 
(Sisältää runot Hirveä päivä, Satu urhoollisesta Pörristä ja Sunnuntai) 
 
Pekkanen, Toivo - Rauanheimo, Reino 
Uuno Kailaasta Aila Meriluotoon 
Suomalaisten kirjailijain elämäkertoja 
WSOY 1947 659 s 35 e 
(Sisältää Waltarin omaelämäkerran) 
 
Reenpää, Erkki (valikoinut) 
Aikamme parhaita rakkauskertomuksia 
Otava 1954 425 s 18 e (Sisältää novellin Puhtain nuoruus) 
 
Saarimaa, E. A. (valikoinut) 
Uusinta suomalaista kirjallisuutta 
Lukemisto II 
WSOY 1953 256 s 8 e 
(Sisältää novellit Kiusaus sekä Taiteilija ja kaava) 
 
Salmelainen, Eino ja Lahti, Ilmari (toim.) 
Teatteri ja näyttelijä 
Välähdyksiä Suomen teatterien viimeaikaisesta toiminnasta 
G 1937 287 s 25 e (Sisältää kirjoituksen Kirjailija ja ohjaaja) 
 
Salola, Eero ja Nuorto, Olli (toim.) 
Isänmaan runo 
Valikoima isänmaallista runoutta Jaakko Juteinista nykyaikaan 
Otava 1941 261 s 10 e 
(Sisältää runot Kirje tyttärelleni ja Sanan tullessa) 
 
Sillanpää, F. E. - Kivimaa, Arvi (toim.) 
Uutta kylvöä 
Kenraali Mannerheimin Lastensuojeluliiton julkaisu 1930 15 e 
(Sisältää kertomuksen Kevätsade) 
 



Sotatalvi 
Runovalikoima 
Otava 1940 78 s 7 e 
(Sisältää runot Kirje tyttärelleni, Sanan tullessa ja Syksy 1939) 
 
Suomen akatemia puhuu 
WSOY 1968 201 s 19 e 
(Sisältää kirjoituksen Kirjailijan ongelmia) 
 
Tervehdys Koskipäästä 
Koskipään museo 1950 63 s 20 e 
(Sisältää kirjoituksen Itä-Hämeen outo lintu) 
 
Tyrkkö, Maarit (toim.) 
Tätä runoa en unohda 
Otava 1978 215 s 10 e 
(Sisältää Mika Waltarin perustelun runovalinnalle) 
 
Uuno Kailas 
Muistojulkaisu 
WSOY 1933 80 s 20 e 
(Sisältää kirjoituksen Uuno Kailaan kuolinsanoman saapuessa...) 
 
Vaasan-Jaakkoo (toim., kuv. Erkki Koponen) 
Lipeäkala 
Hauska kirja 
Yhdeksäs vuosikerta 
WSOY 1934 254 s 12 e 
(Sisältää pakinan Ensimmäinen vuosi on pahin - kaikki muu selviää itsestään! sekä lisäksi 
salanimellä Kapteeni Leo Rainio kertomuksen Mäkäräisen saatavia peritään. Tiedossa ei 
ole, kätkeytyykö tässä nimimerkin taakse Armas J. Pullan lisäksi myös Mika Waltari.) 
 
Vaasan-Jaakkoo (toim., kuv. Erkki Koponen) 
Lipeäkala 
Suomalaisten huumori-kirjailijain yhteiskeitos 
Kymmenes vuosikerta 
WSOY 1935 284 s 12 e 
(Sisältää pakinan Mies ja hänen koiransa) 
 
Valentin ja Teini (toim.) 
Lipeäkala 
WSOY 1937 97 s 10 e 
(Sisältää pakinan Mitä jokaisen tulee tietää lehmästä 
Neuvoja lehmänostajille) 
 
Valitut palat 
Joulukuu 1949 Kannen sisäsivu 
(Sisältää kertomuksen Suomalainen tositarina) 
 
Wennervirta, L. (toim.) 



Suomen taiteen vuosikirja 1942 
WSOY 1942 115 s 11 e 
(Sisältää kirjoituksen Eemu Myntti - suomalaisen taiteen shamaani) 
 
Wennervirta, L. ja Jäntti, Y. A. (toim.) 
Suomen taiteen vuosikirja 1945 
WSOY 1945 195 s 15 e 
(Sisältää kirjoituksen Elämän rakastaja 
Huomioita Yrjö Saarisen taiteesta) 
 
Vuorio, Pentti (toim., kuv. Joonas): 
Kuuluisia kepposia 
Lapsuusvuosien ja varttuneen iän vallattomuuksia 
45 tunnetun kansalaisen tunnustamina 
Kustannusosakeyhtiö Lehmus 1967 110 s 15 e 
(yhtenä tunnustajana Mika Waltari) 
 
 
3. MIKA WALTARIN SUOMENTAMIA KIRJOJA 
 
(Huom! Hildur Dixeliuksen romaanitrilogian ensimmäinen osa Papintyttären tarina ilmestyi 
suomeksi WSOY:n kustantamana v. 1931, mutta sen suomensi teoksesta Prästdottern 
Signild Tennberg eikä siis Mika Waltari) 
 
Dixelius, Hildur 
Papintyttären poika 
Teoksesta Prästdotterns son suom. Mika Waltari 
WSOY 1932 190 s 15 e 
 
Dixelius, Hildur 
Pojanpoika 
Jatkoa Papintyttären tarinaan ja Papintyttären poikaan 
Teoksesta Sonsonen suom. Mika Waltari 
WSOY 1932 151 s 15 e 
 
Ewers, Hanns Heinz 
Horst Wessel 
Eräs saksalainen kohtalo 
Suom. Mika Waltari 
WSOY 1933 282 s 30 e 
 
Gudmunsson, Kristmann 
Maan lapset 
Teoksesta Jordens barn suom. Mika Waltari 
WSoy 1937 282 s 40 e 
 
Jack Londonin ennenjulkaisematon novelli 
Liian paljon kultaa 
Suom. Mika Waltari 
Kansan Kuvalehti nro 45/1931 Sivuilla 24-25 



 
Lauesen, Marcus 
Ja nyt odotamme laivaa 
Romaani 
Teoksesta "Og nu venter vi paa skib" suom. Mika Waltari 
WSOY 1932 365 s 45 e 
 
Stolpe, Sven 
Kuoleman odotushuoneessa 
Romaani 
Teoksesta I dödens väntrum Suom. Mika Waltari 
WSOY Porvoo 1932 279 s 20 e 
 
Vestlin, Konrad 
Melinin komppania 
Suom. Mika Waltari O 1939 183 s 10 e 
 
Wiechert, Ernst 
Majurinrouva 
Kertomus 
Teoksesta Die Majorin Suom. Mika Waltari 
WSOY 1936 268 s 30 e 
 
 
4. MIKA WALTARIN TOIMITTAMIA KIRJOJA 
 
 
Aristofanes 
Pilvet 
5-näytöksinen näytelmä 
Suom. V. Arti 
Pieni kirjasto N:o 1 
WSOY 1952 65 s 12 e 
 
Calderon 
Elämä on unta 
Alkuteoksen nimi La vida es sueno 
Espanjan kielestä suom. Helvi Vasara 
Pieni kirjasto N:o 10 
WSOY 1953 117 s 10 e 
 
Goes, Albrecht 
Rauhaton yö 
Alkuteoksen nimi Unruhige Nacht 
Saksan kielestä suom. Lauri Hirvensalo 
Pieni kirjasto N:o 2 
WSOY 1952 77 s 10 e 
 
Gogol, Nikolai 
Nevan valtakatu (Nevski prospekt) 



Alkuteos ilmestyi 1835 
Suom. Juhani Konkka 
Pieni kirjasto N:o 14 
WSOY 1954 56 s 9 e 
 
Keller, Gottfried 
Seitsemän legendaa 
Alkuteoksen nimi Sieben Legenden 
Suom. Lauri Viljanen 
Pieni kirjasto N:o 9 
WSOY 1953 88 s 12 e 
 
Kivimaa, Arvi - Waltari, Mika - Ellilä, E. J. (toim.) 
Nuori Ikaros 
Nuoren Voiman Liiton julkaisuja 
WSOY 1935 168 s 30 e 
 
Lagerkvist, Pär 
Runoja 
Koonnut Viljo Kajava 
Pieni kirjasto N:o 11 
WSOY 1953 40 s 15 e 
 
Mansfield, Katherine 
Preludi 
Alkuteoksen nimi Prelude 
Suom. Kaija Lintumaa 
Pieni kirjasto N:o 8 
WSOY 1953 87 s 10 e 
 
Mauriac, Franïcois 
Pyhä suudelma 
Alkuteoksen nimi Le baiser au l‚preux 
Ranskan kielestä suom. Arvi Nuormaa 
Pieni kirjasto N:o 7 
WSOY 1952 75 s 15 e 
 
Muinaisajan ihmeet 
Edellinen osa 
Julkaissut J. A. Hammerton. 
Suomeksi toimittaneet Ilmari Jäämaa ja Mika Waltari 
WSOY 1934 512 s 
 
Muinaisajan ihmeet 
Jälkimmäinen osa 
Julkaissut J. A. Hammerton 
Suomeksi toimittaneet Ilmari Jäämaa ja Mika Waltari 
WSOY 1935 515 s 
Yhteishinta: 60 e 
 



Olsson, Hagar 
Silkkimaalaus 
Ruotsinkielisen alkuteoksen nimi Kinesisk utflykt 
Suom. Eeva-Liisa Manner 
Pieni kirjasto N:o 13 
WSOY 1954 53 s 25 e 
 
Pekkanen, Toivo 
Ihmisten kevät 
Novelli 
Pieni kirjasto N:o 6 
WSOY 1952 64 s 20 e 
 
Schoultz, Solveig von 
Kuka veisi Mariannen tanssiin 
Teoksesta Ingenting ovanligt suom. Kristiina Kivivuori 
Pieni kirjasto N:o 4 
WSOY 1952 89 s 30 e 
 
Seghers, Anna 
St. Barbaran kalastajien kapina 
Alkuteos Aufstand der Fischer von St. Barbara ilmestyi 1927 
Suom. Elvi Sinervo 
Pieni kirjasto N:o 15 
WSOY 1954 89 s 25 e 
 
Waltari, Mika 
Leikkaus 
Kuunnelma 
Pieni kirjasto n:o 5 
WSOY 1952 87 s 30 e 
 
 
5. MIKASTA, TAUSTOISTA JA TUOTANNOSTA KIRJOITETTUA 
 
 
Alftan, Maija 
Kaikki rakastavat Kiekua ja Kaikua 
(Kuva: Douglas Siv‚n) Kotiliesi nro 18/1979 S. 2-3 ja 123 5 e 
 
Apila-Salo, Inkeri 
Kieku ja Kaiku Pitkä, kaunis, lapsenmielinen luku 
(Kuvat Kotilieden ja Yhtyneiden kuva-arkisto) Kotiliesi nro 20/1997 S. 54-57 5 e 
 
Arohonka, Anssi 
Waltarin jalanjäljillä Pariisissa 
Antikvariaatti nro 2/2003 s. 7-11 4 e 
 
Bremer, Caj 
Mika juhlallinen 



Viikkosanomat nro 39/1958 S. 18-19 3 e 
 
Brotherus, Heikki ja Nuorvala, Kaarlo (Toim) 
Näköaloja 
Juhlakirja Norssin täyttäessä 75 vuotta 
Julkaissut vanhojen norssien hallitus 1962 78 sivua+mainokset 10 e 
 
Eikö ketään hävetä -? 
Suomen Kuvalehti nro 7/1953 S. 11 3 e 
 
Eini, Paavo 
Erään ihmisen itkussa ja ilossa... 
Mika Waltari Paavo Einin haastateltavana 
Suomalainen Suomi Valvoja nro 3/1969 S. 136-143 3 e 
 
Ennala, Veikko 
Mika 
(Kuvat: U. A. Saarinen) Apu nro 47/1957 S. 4-7 6 e 
(Myös kansikuvassa Mika ja Eeva) 
 
Envall, Markku 
Suuri illusionisti 
Mika Waltarin romaanit 
WSOY 1994 430 s 15 e 
 
Envall, Markku 
Waltarin vuosikymmenet 
Mika Waltari Ihmisen ääni Toimittanut Ritva Haavikko WSOY 1978 
Parnasso nro 8/1978 S 543-545 5 e 
 
Haavi 
Kirjallisilla kalavesillä 
Pakinoita ja "kulttuuripiruilua" 
WSOY 1946 168 s 12 e 
(Sisältää pakinan: Haavi: Iloitseva Waltari S. 92-98.) 
 
Haavikko, Ritva (toim.) 
Kirjailijat puhuvat 
Tulenkantajat 
Suomalaisen Kirjallisuuden Seuran toimituksia 327 
Suomalaisen Kirjallisuuden Seura 1976 273 s 15 e 
 
Haavikko, Ritva (toim.) 
Mika Waltari - mielikuvituksen jättiläinen 
WSOY 1982 370 s 20 e 
 
Haavikko, Ritva (toim.) 
Rivien takaa 
Nykykirjallisuuden tutkimusta kirjailijahaastattelujen pohjalta 
Suomalaisen Kirjallisuuden Seuran toimituksia 326 



Suomalaisen Kirjallisuuden Seura 1976 308 s 17 e 
(Sisältää kirjoitukset Haavikko, Ritva: Näkökulmia Mika Waltarin luomisprosessiin s. 228-
264 ja Huuhtanen, Päivi: Vihreän hatun varjo - Michael Arlen ja Mika Waltari s. 51-68) 
 
Holappa, Pentti 
Juhlapäiväistä Mika Waltarin juhlakirja WSOY 1958 ja 
Mika Waltari: Feliks onnellinen 1958 
Parnasso nro 7/1958 S. 327-329 5 e 
 
Jalkanen, Huugo 
Kirjallinen kevät 
Kuvauksia ja muistelmia Suomen Kirjailijaliiton vaiheista 
Tekijä on saanut avustusta suomalaisen kirjallisuuden edistämisrahoista 
WSOY 1956 321 s 15 e 
(Sisältää kirjoituksen: Jalkanen, Huugo: Kirjallinen vihellyskonsertti s. 265-271.) 
 
Kangas, Helena 
Mitä Waltari sanoo Sinuhesta ja mitä sanovat lukijat Suomen Kuvalehti nro 1/1946 S. 23-
24 7 e 
 
Kanniainen, Vesa 
Mika Waltari - Suomen merkittävin taloustieteilijä? 
Kanava nro 4/1992 S. 198-203 4 e 
(Mika Waltari myös kansikuvassa) 
 
Kansanaho, Erkki 
Kirkko ja merenkulkijat 
Sata vuotta Suomen Merimieslähetyksen työtä Kirjapaja 1983 425 s 20 e 
 
Kassila, Matti 
Mustaa ja valkoista 
Otava 1995 335 s 10 e 
(Yksi luvuista on: Kassila, Matti: Palmu-elokuvat ja Mika Waltari s. 210-220) 
 
Kaukovalta, Ilpo 
Mika Waltari: Novelleja WSOY 1943 
Valvoja-Aika nro 8/1943 S. 334-336 5 e 
 
Kilpinen, Inkeri - Haikara, Kalevi - Savela, Kaiju - Paunio, Ilona (toim.) 
Suomen Näytelmäkirjailijaliitto 
Jäsenmatrikkeli 1921-1981 sekä klassikot Pietari Hannikaisesta alkaen 
Suomen Näytelmäkirjailijaliitto 1981 186 s 25 e 
(Sisältää erityisluettelon: Kilpinen, Inkeri: Suomalaisia näytelmiä vierailla kielillä s. 151-
182.) 
 
 
 
 
 
 



KIP 
Suurkirjailijamme puoliso kertoo 
Eeva nro 1/1950 S. 23 6 e 
(Marjatta Waltarin haastattelu) 
 
Kivimaa, Arvi - Rislakki, Ensio - Selin, Bruno (toim.) 
Joulun kirja 1947 
Kustannusosakeyhtiö Kivi Helsinki 1947 183 s 15 e) 
(Sisältää kirjoituksen: Vuoden kasvoja I Kotimaa S. 27-31.) 
 
Kurjensaari, Matti 
Veljeni merellä myrskyävällä 
Muotokuvia muistista Tammi 1966 253 s 10 e 
(Yksi luvuista on: Ennen mainetta Mika Waltari s. 21-29) 
 
Koskenniemi, V. A. 
Mika Waltari: Appelsiininsiemen 
Valvoja-Aika nro 1/1931 S. 43-45 10 e 
 
Koskenniemi, V. A. 
Mika Waltari: Vieras mies tuli taloon 
Valvoja-Aika nro 12/1937 S. 530-531 8 e 
 
Koskimies, Rafael 
Mika Waltari: Jälkinäytös 
Valvoja-Aika nro 2/1938 S. 441-442 8 e 
 
Koskimies, Rafael 
Mika Waltari: Sielu ja liekki 
Valvoja-Aika nro 11/1935 S. 31-33 9 e 
 
Käsikirjoitusliuskoja Mika Waltarin työpöydältä 
Kuvaposti nro 2/1954 S. 10-11 ja 24 6 e 
 
Laitinen, Kai 
Waltarin tähti nousee 
Markku Envallin vaellus 38 romaanin halki 
Helsingin Sanomat 16.12.1994 3 e 
 
Lappalainen, Anja (toim. kuvat Kalervo Manninen) 
Vanhemmat kertovat tunnetuista lapsistaan 
Otava 1969 104 s 14 e 
(Mukana Satu Waltarin vanhempien haastattelu: 
Pekki, Rita: Kiltti ja hiljainen lapsi s. 58-64) 
 
Laurila, Aarne - Meller, Leo - 
Peltomäki, Tauno - Pal‚n, Pentti (toim.) 
Nuoren Voiman Liiton historia 
Akateeminen kustannusliike 1963 559 s 50 e 
 



Lewing, Harry 
Filmikirjailija Mika Waltari 
Työn lomassa nro 9/1962 S. 7-9 10 e 
 
Lindstedt, Risto 
Elävät sanat 
Suomen kuvalehti nro 35/1979 8 e 
(Mika Waltarin muistokirjoitus) 
 
Linkomies, Edwin 
Mika Waltari: Turms, kuolematon 
Valvoja nro 1/1956 S. 46-47 5 e 
 
Louhimo, Ilmo 
Muistumia waltarien metsästyksestä 
Bibliophilos 1/1999 s. 2-5 4 e 
 
Majamaa, Raija 
Kirjailijoiden lapsuudentyöt 
Näyttelyluettelo Helsingin Kaupungin Taidemuseon näyttelystä 12.10.-2.12.1979 
Suomalaisen Kirjallisuuden Seuran kokoelmista 
SKS 1979 17 s 50 e 
(Sivulla 14 on maininta Mika Waltarin kahdeksannella luokalla kirjoittamasta aineesta Koti 
ja isänmaa) 
 
Malakias: Mika Waltari ja elokuva 
Uutisaitta nro 4-5/1956 S. 12 ja 31 9 e 
 
Mattila, Pekka 
Mika Waltari: Johannes Angelos 
Valvoja nro 1/1953 S. 46-48 5 e 
 
Meller, Leo - Peltomäki, Tauno - Paasilinna, Erno - 
Toivonen, Matti (toim) (Kansi Jukka Toivonen) 
Nuoren Voiman Liitto 1921-1961 
Akateeminen Kustannusliike 1961 94 s 5 e 
 
Merimiestemme parhaaksi 
Kertomus Suomen Merimieslähetysseuran 50. toimintavuodelta 
Suomen Merimieslähetysseura 1925 45 s 10 e 
(Seura täytti 50 vuotta, toiminnanjohtajana Mikan setä Toivo Waltari) 
 
Miehet naisista ja päinvastoin 
Kysymyksiä ja vastauksia siitä, millaisia olette ja millaisia teidän tulisi olla 
Eeva nro 3/1950 S. 22 4 e 
(Mika Waltarin ja Emma Väänäsen haastattelu) 
 
Mika maailmanvalloittaja 
Kansan Kuvalehti nro 42/1949 s. 25 5 e 
 



Mika Waltari 50-vuotias 
WSOY 1958 (Sivunumerointi puuttuu) 6 e 
 
Mika Waltari herättää jälleen keskustelua 
Kuva nro 11/1947 S. 8 5 e 
 
Mika Waltarin juhlakirja 50-vuotispäivänä 19.9.1958 
WSOY 1958 255 s 90 e 
 
Mika Waltari opettaa, kuinka kirjailijaksi tullaan 
Suomen Kuvalehti nro 13/1935 S. 534 8 e 
 
Mika Waltari -Seura perustettu 
Bibliophilos 4/2000 s. 45 5 e 
 
Mikkonen, Erkki 
Waltari ja tähdet 
Helsingin Sanomat 27.12.1994 5 e 
 
Muinaisajan ihmeet 
Kotiliesi nro 4/1934 8 e 
(kirjaesittely, runsaasti kuvitettu) 
 
Mäkinen, Kari 
Tulenkantajat ja Amerikka 
Bibliophilos 4/1990 s. 5-10 6 e 
 
Naiset kirjoittavat Mika Waltarille 
Dora H. ja Dark Angel 
Eeva nro 4/1953 S. 20 ja 56 6 e 
 
Näytelmäkirjailijamatrikkeli 
Suomen Näytelmäkirjailijaliitto 
Finlands dramatikerförbund ry 
Julkaisija ja toimitus Suomen näytelmäkirjailijaliitto Finlands dramatikerförbund ry 
Tampere 1996 176 s 12 e 
(Sisältää tietoja kohdassa Waltari, Mika Toimi s. 128-129) 
 
Ojanen, Risto 
Valtakunnan salaisuus historian valepuvussa 
Satakunnan kansa 5.12.1993 5 e 
 
Paavolainen, Olavi 
Suursiivous eli kirjallisessa lastenkamarissa 
G 1932 183 s 40 e 
(Muiden ohella myös Mika Waltari tulee hauttua lapselliseksi) 
 
Pennanen, Eila 
Arvosteltuja kirjoja 
Vallaton 



Mika Waltari Vallaton Waltari WSOY 1957 
Parnasso nro 6/1957 S. 275-276 6 e 
 
Petäjä, Jukka 
Faarao Waltarin taivaallinen niskalenkki 
(Piirrokset Leena Kilpi) Helsingin Sanomat. Kuukausiliite no 5. 
5. maaliskuuta 1994 S. 64-66 ja 68 5 e 
 
P.H. 
Mika Waltari: Runoja 1925-1945 
Valvoja nro 9/1945 S. 420-421 8 e 
 
Pietilä, Arto - Vahter Hannu 
Sinuhen tekijä ei ole viihdekirjailija! 
Mika Waltarin lukijat innostuivat puolustamaan suosikkiaan 
Helsingin Sanomat 4.1.1995 5 e 
 
Rajala, Panu 
Mika Waltari maailmanpalon dramaatikkona 
Bibliophilos 3/2001 s. 14-20 5 e 
 
Rajala, Panu 
Noita palaa näyttämölle 
Mika Waltari parrasvaloissa 
Kuvalähteet: Suomen Kansallisteatteri, Helsingin Kaupunginteatteri, Suomen 
Elokuvasäätiö ja WSOY:n Kuva-arkisto 
WSOY 1998 372 s 20 e 
 
Reijonen, Tuuli 
Waltarin "Noita" valloittaa Tukholmaa ja muuta pohjoismaista 
Kuva nro 4/1948 S. 23-24 7 e 
 
Rissanen, Paavo 
Valtakunnan illuusio 
Uskonnollinen kokemus ja ajattelu Mika Waltarin tuotannossa 
Suomalaisen teologisen kirjallisuusseuran julkaisuja 133 
Vammala 1982 98 s 10 e 
 
R. K. 
Mika Waltari: Kuun maisema 
Valvoja nro 6/1953 S. 311-312 6 e 
 
Saarenheimo, Kerttu 
Tulenkantajat 
Ryhmän vaiheita ja kirjallisia teemoja 1920-luvulta 
WSOY 1966 303 s 35 e 
 
 
 
 



Saarenheimo, Kerttu 
Elina Vaara 
Lumotusta prinsessasta itkuvirsien laulajaksi SKS:n toimituksia 822 SKS Vammala 2001 
323 s 15 e 
 
Saarinen, Esko 
Mika Waltarin uutuus 
Mika Waltari: Sielu ja liekki 
Nuori Voima nro 1/1935 S. 4 8 e 
 
Saastamoinen, Anja 
Mika Waltari 50 vuotta 
(Kuvat: Lehtikuva/Taskinen) Viikkosanomat nro 38/1958 S. 28-30 ja kansikuva 9 e 
 
Satu Waltari haastattelee Mika Waltaria aiheesta 
"Mitä on kirjoittaa kesällä" 
(Kuvat: K. Manninen) Suomen Kuvalehti nro 33/1964 S. 20-21 ja 36-37 10 e 
 
Sinerma, Martti 
Pulla ja Waltari sekä nimimerkki Kapteeni Leo Rainio 
Bibliophilos 2/2003 s. 29-36 5 e 
 
Sjöblom, Simo 
Mika Waltari bibliografia 
Seaflower 1992 80 s 10 e 
 
Suosituin suomalainen 1959 
Tiukkoja kamppailuja suosiosta 
Viikkosanomat nro 4/1960 S. 12-14 ja 15 10 e 
 
Särömaa, Matti J. 
Mika Waltarin seura 
Bibliophilos 1/1999 s. 1 5 e 
 
Toimi Waltarin muistoksi 
Suomen merimieslähetysseura 1914 64 s 10 e 
(Kirjaan sisältyy elämäkertakirjoitus Mika Waltarin isästä: 
Salokas, Pauli: Lehtori Toimi Waltarin muistolle.) 
 
Tulenkantajat 1924 
Nuoren Voiman Liiton kirjallisen piirin albumi 
WSOY Porvoo 1924 187 s 75 e 
 
Tulenkantajat II 
Nuoren voiman liiton kirjallisen  piirin albumi 1925 
WSOY 1925 151 s 75 e                   
 
Tulenkantajat III 1926 
Nuoren Voiman Liiton kirjallisen piirin albumi 
WSOY 1926 171 s 75 e 



 
Tulenkantajat IV 1927 
Nuoren Voiman Liiton kirjallisen piirin albumi 
WSOY 1927 183 s 
 
Tuutti, Liisa 
Mika Waltari on poissa 
Kotiliesi nro 18/1979 S. 16-17 9 e 
 
Tyttäret kertovat isästään 
"Miettivä isä on vaarattomin muttei ehkä vaivattomin". 
(Valokuva: Kirjailija Mika Waltari ja Satu-tytär) 
Eeva jouluna 1951 S. 12-13 8 e 
 
U. H. 
Karvajalkaa ja muuta 
Suomen Kuvalehti nro 6/1949 S. 24 5 e 
 
Uskollinen tyttäresi Satu 
Satu Waltari kirjoittaa isälleen 
Suomen Kuvalehti nro 50/1952 S. 22 7 e 
 
Uusitalo, Kari 
Päivä Mika Waltarin seurassa 
(Kuvat: Veikko Laihanen Oy.) 
Työn lomassa nro 9/1962 S. 4-6 10 e 
 
Vaara, Elina 
Vihreä Mika 
Hopeapeili nro 9/1958 S. 28-29 9 e 
 
Vahtokari, Reijo 
Mika Waltari eurooppalainen 
(Kuvat: Hannu Lindroos) Suomen Kuvalehti nro 43/1995 S. 20-30 3 e 
 
V.A.K. (ilmeisesti Veikko Antero Koskenniemi) 
Mika Waltari: Ei koskaan huomispäivää Kevät toisen maailmansodan varjossa Helsinki 
1942 
Valvoja-Aika nro 3/1943 S. 112-113 6 e 
 
V. A.K. 
Mika Waltari Fine van Brooklyn Helsingissä 1942 
Valvoja-Aika nro 8-9/1942 S. 302-303 7 e 
 
V.A.K. 
Mika Waltari: Jokin ihmisessä 1944 
Mika Waltari: Tanssi yli hautojen Romaani Porvoon valtiopäivien ajoilta 1944 
Valvoja nro 9/1944. S. 369-371 6 e 
 
 



V.A.K. 
Mika Waltari: Kultakutri Pienoisromaani Kuvittanut �ke Mattas Kustannus Oy Tuli 1948 
Mika Waltari: Mikael Karvajalka WSOY 1948 
Valvoja nro 1/1949. S. 36-39 6 e 
 
V.A.K. 
Mika Waltari: Neljä päivänlaskua Romaani romaanista WSOY 1949 
Valvoja nro 5/1949 s. 207 8 e 
 
V.A.K. 
Mika Waltari: Rakkaus vainoaikaan Romaani 1943 WSOY 
Valvoja nro 1/1944. S. 26-28 7 e 
 
Vala, Erkki 
Arvostelua/Mika Waltari: Suuri illusioni 
Tulenkantajat näytenumero 1928 S. 40 15 e 
 
Vallinkoski, J. 
Mika Waltarin teosten käännökset 
Eripainos Bibliophilos nro 3/1951 
Forssan Kirjapaino Oy 1955 47 s 10 e 
 
Vallinkoski, J. - Juurinen, A. 
Mika Waltari ulkomailla 
Käännösten bibliografia - 
Mika Waltari utomlands. Bibliografi av översättningar. - 
Mika Waltari abroad. Bibliography of Translations 
Helsingin yliopiston monistuspalvelu 1978 79 s 10 e 
 
Waltari, Satu 
Näkötorvi 
Pakinoita WSOY 1962 381 s&sisällys 20 e 
(Mukana kirjoitus: Salaperäinen isäni s. 100-109) 
 
Waltari, Toivo 
Merimiespappina Hampurissa 
Suomen merimieslähetysseura 1912 94 s 15 e 
(Kirjoittaja on Mika Waltarin setä) 
 
Waltari, Toivo 
Suomen merimieslähetystoimi 1875-1910 
Suomen merimieslähetysseura 1910 418 s 35 e 
 
Waltari, Toivo 
Suomen merimieslähetystoimi 1875-1925 
Suomen merimieslähetysseura 1925 736 s 45 e 
 
Vartio, Eero 
Dshinnistanin prinssi ja kissa kiihkeä 
Bibliophilos 1/2001 s. 6-12 5 e 



 
Vartio, Eero 
Kohtaamisia Waltarin kanssa 
Kajastus nro 6/1994 S. 2 ja 23 8 e 
 
Vartio, Eero 
Toimi Waltari tunnettiin palavana matkasaarnaajana 
Kirjailija Mika Waltari oli missuunan väkeä jo toisessa polvessa 
Joulu ulapoilla ja kotona 1994 
Suomen Merimieskirkon joululehti S. 12-15 5 e 
 
Vartio, Eero 
Pääskysen joulukontin aarteita 
(Essee Mika Waltarin joulusaduista) Kajastus nro 5-6/1999 10 e 
 
Viikko Waltaria 
(Kuvat, myös kansi: Mirjam Salomaa) Suomen Kuvalehti nro 20/1957 6 e 
kansi ja S. 30-31 
 
Virtanen, Maija-Liisa 
Naomi Walford Mika Waltarin teosten kääntäjä 
Suomen Kuvalehti nro 44/1953 S. 27 5 e 
 
Voipio, Riitta-Kaisa 
Mika Waltari pääosassa 
Kulttuuripalvelun 14. kirjallisuusseminaari 
Kajastus nro 6/1994 S. 16-18 5 e 
 
Vuorenjuuri, Martti 
Sinuhe balettina 
(Piirrokset: Birger Kaipiainen) Kuva nro 6/1953 S. 12-13 9 e 
 
Westman, Pirjo 
Tietoja näytelmäkirjailijoista löytyy liiton luetteloista 
Helsingin Sanomat 4.1.1995 4 e 
 
Žäri, Arvo 
Mika Waltarin maailmanmenestys 
Suomen Kuvalehti nro 47/1949 S. 16-17 5 e 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


